
 
D.R. n. 3811 

 
 

IL RETTORE 

 

 

Proroga termini presentazione domande della procedura selettiva per la copertura di n. 2 posti di 
ricercatore universitario a tempo determinato, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato 
della durata di 36 mesi, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) della legge 240/2010, presso il 
Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente – DBBA dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro (Cod. 2024-RTDB-3502). 

 

VISTO il D.R. n. 3502 del 01/10/2024, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale - Concorsi – n. 83 del 15 ottobre 
2024, con cui è stata indetta la procedura selettiva per la copertura di n. 2 posti di 
ricercatore universitario a tempo determinato, mediante stipula di contratto di 
lavoro subordinato della durata di 36 mesi, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) 
della legge 240/2010, presso il Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e 
Ambiente. – DBBA dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Codice procedura 
2024-RTDB-3502; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
prefata procedura è fissato per il giorno 14 novembre 2024; 

CONSIDERATO  che, nei giorni 20 e 21 ottobre 2024, si sono verificate interruzioni ai servizi web 
forniti dal Consorzio Interuniversitario CINECA e che gli stessi sono nuovamente 
operativi dal 22 ottobre 2024; 

RITENUTO pertanto, di dover prorogare il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione al 16 novembre 2024; 

SENTITO il Direttore Generale, 

D E C R E T A  

per le motivazioni addotte in premessa il termine ultimo per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla procedura selettiva per la copertura di n. 2 posti di ricercatore universitario a 
tempo determinato, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 36 mesi, ai 
sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) della legge 240/2010, presso il Dipartimento di Bioscienze, 
Biotecnologie e Ambiente – DBBA dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (Cod. 2024-RTDB-
3502), è fissato per il giorno 16 novembre 2024.   
Resta ferma ogni altra statuizione contenuta nel D.R. n. 3502 del 01/10/2024. 
 
 
Bari, 23.10.2024 

 
LA PRORETTRICE 

F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 


